PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 07 февраля 2023 года № 71
р.п. Дергачи

О внесение изменений
в постановление администрации
Дергачевского муниципального района
от 22 сентября 2021 года № 412

Руководствуясь  Уставом  Дергачевского  муниципального  района Саратовской области, администрация  Дергачевского  муниципального  района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Дергачевского муниципального района от 22 сентября 2021 года № 412 «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание молодежи Дергачевского района» на 2022 – 2025 годы» следующие изменения:

В  паспорте муниципальной программы раздел «Основными видами работ в рамках данного направления  являются» дополнить словами:

«-Оказание адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», призванных по мобилизации».

«-Выделение денежных средств на приобретение венка и (или) цветов для возложение погибшим в ходе СВО».

Таблицу мероприятий муниципальной программы «Патриотическое воспитание молодежи Дергачевского района» на 2022-2025 годы» дополнить строкой 9:

«9. Оказание адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», призванных по мобилизации, в размере 5000 (пять тысяч) рублей».

2.Обнародовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации  Дергачевского  муниципального  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о заместителя главы администрации Дергачевского  муниципального района  по социальной сфере Конопелько Е.Л.

Глава Дергачевского

муниципального района

                                                 С.Н.Мурзаков